
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 938

г. Петропавловск-Камчатский от 26.10.2021

О внесении изменений в 
приложение № 3 к приказу 
Министерства образования 
Камчатского края от 02.09.2021 
№ 787 «О проведении 
всероссийской олимпиады 
школьников в Камчатском крае в 
2021/2022 учебном году»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 
№ 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней 
в октябре – ноябре 2021 года», в целях уточнения сроков проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 3 к приказу Министерства 

образования Камчатского края от 02.09.2021 № 787 «О проведении 
всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2021/2022 учебном 
году», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко. 

Министр А.Ю. Короткова



Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 26.10.2021 №938
«Приложение 3 к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 02.09.2021 № 787

График проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году и 
направления результатов участников муниципального этапа 

 № 
п\п

Наименование 
предмета

Муниципальный этап Дата направления 
результатов 

муниципального этапа

1. Немецкий, 
французский, 
китайский языки 21 октября 28 октября

2.
География 08 ноября 15 ноября

3.
Экономика 10 ноября 17 ноября

4.
Право 12 ноября 19 ноября 

5.
Физика 15 ноября 22 ноября

6.
Искусство 17 ноября 24 ноября

7.
Русский язык 19 ноября 26 ноября

8. Английский язык 22-23 ноября 30 ноября

9.
Химия 25 ноября 02 декабря

10.
Математика 29 ноября 06 декабря

11.
Технология 01-02 декабря 09 декабря

12.
Биология 06 декабря 13 декабря

13.
Литература 08 декабря 15 декабря



14.
Физическая культура 10 декабря 17 декабря

15.
История 13 декабря 19 декабря

16.
Экология 15 декабря 20 декабря

17.
ОБЖ 17 декабря 24 декабря

18.
Астрономия 20 декабря 23 декабря

19.
Обществознание 22 декабря 27 декабря

20.
Информатика и ИКТ

Пробный тур 23 декабря

24 декабря 28 декабря

»


